

Filippo Fabris

INFORMAZIONI PERSONALI



■ Marano Vicentino, Vicenza, Italia

■ [REDACTED]

■ [REDACTED]

Sesso M | Data di nascita 28/01/1989 | Nazionalità Italiana

POSIZIONE RICOPERTA E TITOLO DI STUDIO

Posizione attualmente ricoperta: Consulente energetico di libera professione. Specializzato in progettazione e realizzazione di impianti fotovoltaici, sia residenziali che commerciali, sistemi di accumulo e colonnine di ricarica per auto elettriche

Altre posizioni ricoperte: progettista meccanico, capo officina, responsabile ufficio acquisti, responsabile ufficio tecnico, field service Responsible, Project Manager.

Titolo di Studio: Diploma di Scuola Secondaria
Istituto Tecnico Aeronautico "Cardinal C. Baronio" (VI)

Laureando in "Ingegneria dell'Energia" presso
Università degli studi UNI eCampus

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Da Gennaio 2021 ho aperto partita iva in libera professione come consulente energetico in ambito rinnovabile, nello specifico sul settore impiantistico fotovoltaico, sistemi di accumulo e colonnine di ricarica per auto elettriche.

Da Settembre 2018 ho ricoperto il ruolo di progettista meccanico presso Turo Italia S.p.A. nella progettazione di commesse speciali estere.

Da Giugno 2018 ho ricoperto il ruolo di Field Service and Repair Responsible presso "Double E Europe", azienda del Gruppo Americano Double E Company. Coordinavo il Service di tutto il gruppo Double E nelle filiali Europee. Inclusi i marchi di proprietà come Appleton, Epoch e Converttech.

Da maggio 2016 sono stato collaboratore e Project Manager presso la ditta "Sunmix" a Santorso (VI), dove mi occupavo di progettazione, sviluppo e produzione di una linea di macchine impastatrici, nonché di altri macchinari progettati e sviluppati su commissione per altre aziende dello stesso e di altri settori.

Da settembre 2014 a maggio 2016: responsabile di produzione, ufficio acquisti e capo officina presso la ditta "3F Alimacchine" a Thiene (VI).

Da marzo 2013 a settembre 2014: organizzazione aziendale presso la ditta "Tecnicamag S.R.L." a Schio (VI), dove mi sono occupato di sviluppare programmi per migliorare e snellire la gestione e la richiesta di preventivi, di ordini e per migliorare la produzione interna.

Da gennaio 2010 a marzo 2013: collaboratore di impresa artigiana presso la ditta "Adjuster di Fabris Flavio" a Marano Vicentino (VI), dove mi sono occupato di assemblaggio meccanico e cablaggio elettrico conto terzi di macchinari per l'industria alimentare.

FORMAZIONE

Corso di formazione Generale (4h) e Specifica (12h) dicembre 2020
 Corso per Carrelli elevatori semoventi (12h) novembre 2020
 Corso di Primo Soccorso (16h) novembre 2021

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre Lingue Inglese – Livello B1
 Spagnolo – Livello A1
 Francese – Livello A1

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
Intermedio	Intermedio	Intermedio	Base	Intermedio

Altre competenze

- Ottima padronanza di software di progettazione 3D SolidEdge e SolidWorks.
- Ottima capacità di leggere elaborati grafici e disegni.
- Ottima attitudine organizzativa e gestionale.
- Ottima abilità in ufficio tecnico ed acquisti.
- Ottima competenza di coordinamento e lavoro di squadra.
- Voglia di apprendere e crescere professionalmente.
- Tuttofare in ambito di bricolage e lavori manuali vari e non solo.

Patente di guida A B

Dati personali Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

